2

Quod dicitur quod spiritus sanctus super se ipsum
 super se quomodo ut autem maneret uideri
 deus qui ab omni est et quod de luce dicitur
 est hoc de omnibus Manente enim quae
 dam super se omnia temporalia
 uolubilitatem in amplissima aeternitate
 sub dicitur quaedam uero secundum sui
 temporis modos dum per decessione
 successione rerum saeculorum pal
 christudo contextitur Quod ergo dicitur
 deus fiat lux et facta est lux in aliquo
 die dicitur ante omnem diem Si enim
 uerbo sibi coaeterno dicitur hoc ut
 in temporaliter dicitur Non uerbo sibi
 coaeterno sed per aliquam creaturam
 dicitur temporalem ac per hoc non est
 prima creatura Lux quia iam erat per
 quam temporaliter dicitur fiat
 lux atque illud ante omnem diem factis
 se intellegitur quod dicitur est in prin
 cipio factus deus caelum et terram ut cae
 li nomine intellegatur spiritalis
 iam facta est prima creatura iam
 quam caelum caeli habitus quod in